

Zeitraum:



Sommerfußballcamp 2025

Anmeldung beim **freenet-Sommerfußballcamp 2025** des FC Wacker Herzfelde für die Jugend der Jahrgänge 2013-2017

Veranstaltungsort:	Sportstätte FC Wacker Herzfelde 1925 e.V. Möllenstraße 12 15378 Herzfelde	
Kosten:	50 €	
Angaben zum/zur Teilnehmer/-in:		
Nachname, Vorname:		
Geburtsdatum (Kind):		
Vereinsmitglied bei:		
Besonderheiten:	(z.B. Allergien, einzunehmende Medikamente, Essgewohnheiten)	
Konfektionsgröße:	128	
Angaben zum Erziehungsberechtigen:		
Nachname, Vorname:		
Telefonnummer:		

01.09.2025 - 05.09.2025 09:00 Uhr - 15:30/ 16:00 Uhr

Hinweise:

- Der FC Wacker Herzfelde behält sich das Recht vor, die Veranstaltung bei Vorliegen besonderer Gründe (z.B. nicht ausreichende Teilnehmerzahl) abzusagen.
- Für rechtzeitiges Erscheinen (bis 09:00 Uhr) und Abholen (bis 15:30/16:00 Uhr) der Kinder sind die Erziehungsberechtigten verantwortlich.
- Für Kinder, welche das Camp alleine verlassen, ist eine Elternvollmacht vorzulegen.
- Bei Krankheit sind die Kinder bei der Campleitung telefonisch bis 09:00 Uhr abzumelden (Mathias Taube: 0172/3723591) und Matthias Steinbring (0176/21422497)
- Den Anordnungen der Leitungsbefugten des Fußballcamps hat das Kind Folge zu leisten. Bei groben Verstößen oder permanentem Stören des Veranstaltungsablaufes erfolgt die Benachrichtigung der/des Erziehungsberechtigten. Ein Ausschluss aus dem Camp erfolgt unter Vorbehalt.
- Witterungsangepasste Zusatzbekleidung und/oder Wechselsachen, Sonnencreme
- Das Tragen von Schienbeinschonern ist Pflicht!

Veranstalter:

Das Fußballcamp wird veranstaltet vom FC Wacker Herzfelde 1925 e.V., Möllenstraße 12 15378 Herzfelde – vertreten durch Mathias Taube (0172/3723591) und Matthias Steinbring (0176/21422497)

Rechtliche Hinweise: Hiermit bestätige ich, die oben stehenden Hinweise zur Kenntnis genommen und verstanden habe. Hiermit willige ich in die Anfertigung, Nutzung und Veröffentlichung von Fotos meines minderjährigen Kindes durch den Verein FC Wacker Herzfelde 1925 e.V. ein. Die Einwilligung gilt für die Verwendung der Fotos zur Veröffentlichung und Verbreitung in den Publikationen des Vereins sowie zur Veröffentlichung im Internet auf den Internetseiten des Vereins. Hiermit erkläre ich, dass mein Kind körperlich belastbar ist. Verletzungen oder Erkrankungen während der Trainingstage sowie der Weg zum/vom Training sind durch die jeweiligen Kranken- und Unfallversicherung eines der Erziehungsberechtigten abgesichert. Mein Kind kann im dringenden medizinischen Notfall in ärztliche Behandlung gegeben werden. Mein Kind ist in der Lage, benötigte Medikamente selbst einzunehmen.

Ort, Datum	Unterschrift
	Ehrziehungsberechtigter